BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số:         /TCTHADS-TKDLCN
V/v khai thác, sử dụng tài liệu công bố,

phổ biến thông tin thống kê năm 2022

của Bộ Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục THADS;

- Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Luật Thống kê năm 2015, Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Thống kê và Thông tư số 03/2019/TT-BTP ngày 20/3/2019 của Bộ Tư

pháp quy định một số nội dung về hoạt động thống kê ngành Tư pháp, ngày

31/8/2023, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định số 2132/QĐ-BTP về

việc công bố, phổ biến các thông tin thống kê năm 2022 thuộc Hệ thống chỉ tiêu

thống kê ngành Tư pháp và phổ biến các thông tin thống kê năm 2022 trong Hệ

thống chỉ tiêu thống kê quốc gia thuộc trách nhiệm thu thập của Bộ Tư pháp.

Trên cơ sở thông tin thống kê được công bố, phổ biến tại Quyết định số

2132/QĐ-BTP, Tổng cục Thi hành án dân sự yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Tổng cục, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương tăng cường khai thác, sử dụng thông tin, số liệu thống kê đã

được Bộ Tư pháp công bố, phổ biến; chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện

triển khai, bảo đảm phục vụ hiệu quả cho công tác tham mưu, quản lý, chỉ đạo

điều hành đơn vị, lĩnh vực phụ trách./.

(Link đăng tải Quyết định số 2132/QĐ-BTP ngày 31/8/2023 tại địa chỉ:

https://moj.gov.vn/cttk/chuyenmuc/Pages/thong-tin-thong-ke.aspx)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng phụ trách (để b/c);

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó TCT (để biết);

- Lưu: VT, TrT.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-10T15:34:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<lucnv.hcm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-10T15:43:32+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-10T15:43:40+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-10T15:43:47+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-10T15:43:57+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!